NOVITÀ
MODELLO UNITÀ INTERNA AR07NXCXAWKNEU AR09NXCXAWKNEU AR12NXCXAWKNEU
EAN Unità interna 8801643090814 8801643090852 8801643090937
Raffrescamento Capacità kW 2.0 2.5 3.5
Riscaldamento Capacità kW 2.2 3.2 4.0
Unità
Dimensioni (LxAxP) mm 828x295x265 828x295x265 828x295x265
Peso Kg 11,3 11,3 11,3

Comando a fi lo premium MWR-WE13* MWR-WE13*
Comando wireless AR-EH03E* AR-EH03E*
*Obbligatorio, a scelta tra i 2
WINDFREE AMPIA
DISTRIBUZIONE
ARIA
NO POLVERE
Cassetta 1 Via Wind
UNITÀ INTERNA
Unità interna
Gamma Unità Interne
N° UNITÀ MODELLO
kW EFFICIENZA ENERGETICA*  INCENTIVI FISCALI**
RAFFR. RISC. CLASSE RAFF. CLASSE RISC. DETRAZIONE 65% CONTO TERMICO
per 2 unità
interne AJ040NCJ2EG/EU 4.0 4.2  A+++ A++ √ √
per 2 unità
interne AJ050NCJ2EG/EU 5.0 5.6 A+++ A++ √ √
per 3 unità
interne AJ052RCJ3EG/EU 5.2 6.3 A+++ A+ √ √
per 3 unità
interne AJ068RCJ3EG/EU 6.8 8.0 A++ A+ √ √
per 4 unità
interne AJ080RCJ4EG/EU 8.0 9.3 A++ A+ √ √
per 5 unità
interne AJ100RCJ5EG/EU 10 12.0 A++ A+ √ √
Gamma Unità Esterne - GAS R32
   *Classi energetiche relative ad una combinazione al 100% del carico nominale